
Wyróżnienie dla grupy 5-6 latków

Praca grupy 5-6 latków (wych. pani Małgorzata Dąbrowska) zdobyła wyróżnienie w
gminnym konkursie plastycznym: "Barwna pisanka". Gratulujemy!
  

  

      

  Gminna Biblioteka Publiczna w Baranowie wraz z filią biblioteczną w  Mroczeniu i Słupi
po raz kolejny zorganizowała Gminny Konkurs  Wielkanocny, pod hasłem: „Barwna
pisanka”.
  Celem konkursu było: kultywowanie polskich  tradycji i zwyczajów ludowych
charakterystycznych dla Świąt  Wielkanocnych, rozwijanie umiejętności technicznych i
plastycznych oraz  rozwijanie aktywności twórczej dzieci. Komisja konkursowa w
składzie:  Bogumiła Lewandowska – Siwek – wójt Gminy Baranów, Agnieszka Sitek – 
nauczyciel plastyk oraz Barbara Lipińska – przewodnicząca KGW w  Mroczeniu, wyłoniła
zwycięzców, biorąc pod uwagę trzy kategorie wiekowe.  Poziom wykonania prac,
pomysłowość i oryginalność prac był niezwykle  wysoki. Uroczyste podsumowanie
konkursu, wręczenie nagród i wyróżnień,  odbyło się 26 marca br. w Filii bibliotecznej w
Mroczeniu, które zostało  połączone z otwarciem wystawy pokonkursowej. Nagrody i
dyplomy wręczała  Bogumiła Lewandowska – Siwek - Wójt Gminy Baranów oraz
członkowie  komisji. Wszyscy uczestnicy za udział w konkursie otrzymali dyplomy i 
słodycze, a laureaci nagrody książkowe. Dodatkowo dla zwycięzców  słodycze
ufundowało również Koło Gospodyń Wiejskich w Mroczeniu. Autorzy  po raz kolejny
wykazali się niezwykłą inwencją i kreatywnością oraz  bogactwem zastosowanych
środków.
  Wszystkim biorącym udział serdecznie dziękujemy, a zwycięzcom gratulujemy.

 Laureaci:
 I kategoria: dzieci przedszkolne
  I miejsce: Jan Brzozowski i Staś Brzozowski
  II miejsce: Praca zbiorowa 4 latków Przedszkole w Mroczeniu
  III miejsce: Zofia Lipińska

 Wyróżnienia:
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 Praca zbiorowa 5-6 latków - Przedszkole w Donaborowie
  Praca zbiorowa 5 latków - Przedszkole w Łęce Mroczeńskiej
 Zuzanna Kłobus
  Lena Andrys
  Miłosz Skiba
  II Kategoria: dzieci klas I-III
  I miejsce: Martyna Tomaszek
 II miejsce: Oliwia Wylęga
  III miejsce: Oliwia Federowicz
  
 Wyróżnienia:
 Martyna Kuźnik
  Szymon Michalak
  III Kategoria: dzieci klas IV - VI
  I miejsce: Maja Jerzyk
  II miejsce: Jagoda Lipińska
  III miejsce Karolina Napierała
  Wyróżnienie:
  Zofia Gierak
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